
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ» 

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

         24 марта   2015 года                                                                                              № 23 

д. Адам 

 

О присвоении адреса 

 

          В соответствии с Федеральным Законом «О наименовании географических 

объектов» от 18.12.1997 года №152 и в целях нормализации в употреблении 

наименований населенных пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков, 

Администрация муниципального образования «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

             

           Присвоить почтовый  адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, 

деревня Солдырь, улица  Глазовская, д.2б: 

- зданию контактных осветителей  зданию 904 инв.№ по акту 10199; 

- зданию  служебно – бытового корпуса инв.№ по акту 10388; 

- зданию  реагентного блока ОСВ инв.№ по акту 10398; 

- ограждению  территории особо секретных веществ инв.№ по акту 20401; 

- насосной станции 1 подъема особо секретных веществ  здание 902 инв.№ по акту 

20487;   

- подъездной  бетонной  дороге  инв.№ по акту 20553; 

- шламонакопителю инв.№ по акту 20573; 

- отделению  смесителей гор. отстойников инв.№ по акту 20575; 

- водоводам  1 подъема инв.№ по акту 30192; 

- хозпитьевому  водопроводу  к насосной станции 1 подъема инв.№ по акту 30194; 

- хозфекальной  канализации  от насосной станции 1 подъема инв. №  по  акту 30195. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Адамское»                                                                                    К.С.  Растегаев                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


